

FREJ Holding GT ApS

Nibevej 225, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 12 15 56

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Georg Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FREJ Holding GT ApS

Nibevej 225

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 41 12 15 56

Stiftet: 29. januar 2020

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Georg Thinggaard

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.717 t.kr. mod 1.552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-6.875	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.826.616	1.674.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.714	-147.175
Resultat før skat	1.686.027	1.520.789
Skat af årets resultat	30.486	31.522
Årets resultat	1.716.513	1.552.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.176.616	1.024.214
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	422.097	413.697
Disponeret i alt	1.716.513	1.552.311

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.948.217	15.771.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.948.217	15.771.601
Anlægsaktiver i alt	16.948.217	15.771.601
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	104.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.486	31.522
Tilgodehavender i alt	134.486	31.522
Likvide beholdninger	51.287	253.474
Omsætningsaktiver i alt	185.773	284.996
Aktiver i alt	17.133.990	16.056.597

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.945.322	1.768.706
Særlig reserve	6.646.055	6.646.055
Overført resultat	1.089.820	667.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>10.838.997</u>	<u>9.236.884</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.597.531	2.697.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.585.724	4.116.040
Selskabsskat	0	734
Anden gæld	111.738	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.294.993</u>	<u>6.819.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.294.993</u>	<u>6.819.713</u>
Passiver i alt	<u>17.133.990</u>	<u>16.056.597</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.826	56.874
Andre finansielle omkostninger	73.888	90.301
	133.714	147.175

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningens samlede skyldige skat er pr. 30. juni 2023, 772 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
